



ZF Group · ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited, Chennai 600058

The Manager
Listing Department
BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051

INE342J01019

Dear Sir(s),

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publications on Un-audited Financial Results for the quarter and nine months period ended December 31, 2023

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper advertisements published in Business Standard (English) and Makkal Kural (Tamil) dated January 31, 2024 newspapers having electronic editions.

Kindly take the above on record and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours sincerely,
ZF Group

Muthulakshmi M
Company Secretary
ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited
(Formerly known as WABCO INDIA Limited)

Encl : as above

Commercial Vehicle Solutions

Department	Finance
From	Muthulakshmi M
Phone	+91 044-4224 2000
Email	muthulakshmi.m@zf.com
Date	January 31, 2024

Scrip code: 533023

Trading Symbol: ZFCVINDIA

ZF Group

ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited
(Formerly known as WABCO INDIA Limited)
Plot No.3 (SP), Third Main Road,
Ambattur Industrial Estate,
Chennai - 600058, India
Phone: +91 44 4224 2000



ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited

(Formerly known as WABCO INDIA Limited)

CIN: L34103TN2004PLC054667, Registered Office : Plot No.3 (SP), III Main Road, Ambattur Industrial Estate, Chennai 600058.
Telephone No.91 44 42242000, Fax No.91 44 42242009; email: cvcs.info.india@zf.com; website: www.zf.com

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS PERIOD ENDED 31ST DECEMBER 2023

(Rupees in lakhs except EPS)

Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
	Quarter ended			Period ended		Year ended	Quarter ended			Period ended		Year ended
	31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
Revenue from operations	88,681.61	98,082.75	87,605.70	282,818.67	246,730.82	344,458.60	89,850.58	99,169.28	87,605.70	285,700.58	246,730.82	344,424.53
Other Income	3,015.30	2,421.93	2,559.40	7,578.44	4,894.73	6,701.31	2,945.71	2,414.28	2,559.40	7,492.20	4,894.73	6,698.21
Total income	91,696.91	100,504.68	90,165.10	290,397.11	251,625.55	351,159.91	92,796.29	101,583.56	90,165.10	293,192.78	251,625.55	351,122.74
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	13,367.18	13,985.92	11,564.59	40,718.21	29,203.35	42,688.82	13,541.75	14,121.22	11,564.59	41,024.93	29,203.35	42,689.66
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	13,367.18	13,985.92	11,564.59	40,718.21	29,203.35	42,688.82	13,541.75	14,121.22	11,564.59	41,024.93	29,203.35	42,689.66
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	9,961.67	10,433.08	8,542.32	30,370.68	21,646.33	31,767.34	10,083.73	10,567.96	8,542.32	30,624.89	21,646.33	31,767.18
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	10,002.14	10,494.78	8,648.69	30,475.82	22,075.02	31,780.03	10,124.20	10,629.66	8,648.69	30,730.03	22,075.02	31,779.87
Equity Share Capital	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						239,963.30						239,963.14
Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations) -												
Basic	52.52	55.01	45.04	160.12	114.12	167.48	53.16	55.72	45.04	161.46	114.12	167.48
Diluted	52.52	55.01	45.04	160.12	114.12	167.48	53.16	55.72	45.04	161.46	114.12	167.48

Notes :

- The above standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months period ended 31 December 2023 were reviewed by the Audit Committee on 29 January 2024 and upon its recommendation, were approved by the Board of Directors at its meeting held on 30 January 2024. The above results for the quarter and nine months period ended 31 December 2023 have been subjected to a review by the statutory auditor of the Company. The report of the statutory auditors is unqualified.
- The above standalone and consolidated financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and SEBI Circular dated 5 July 2016.
- Revenue from operations include the following:

	STANDALONE						CONSOLIDATED					
	Quarter ended			Period ended		Year ended	Quarter ended			Period ended		Year ended
	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
Sales of Products	78,547.10	87,988.84	78,805.84	252,363.77	223,665.82	312,699.77	79,715.51	89,087.13	78,805.84	255,256.88	223,665.82	312,666.51
Sale / rendering of services	9,460.33	9,226.49	7,728.10	28,011.26	20,960.25	28,954.74	9,460.89	9,214.73	7,728.10	28,000.06	20,960.25	28,953.93
Other operating revenue	674.18	867.42	1,071.76	2,443.64	2,104.75	2,804.09	674.18	867.42	1,071.76	2,443.64	2,104.75	2,804.09
Total	88,681.61	98,082.75	87,605.70	282,818.67	246,730.82	344,458.60	89,850.58	99,169.28	87,605.70	285,700.58	246,730.82	344,424.53

- The Company operates in one segment, namely automotive components and allied services.
- The consolidated financial results include the financial results of ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited ('the Company' / 'the parent company') and the financial results of its subsidiary ZF CV Control Systems Manufacturing India Private Limited (together called as 'the Group').
- The figures for the previous period / year, have been regrouped wherever necessary to conform to the current period's classification.

Chennai
January 30, 2024

For and on behalf of the Board
P Kaniappan
Managing Director

Business Standard - Date: 31st January 2024



இசட் எஃப் கமர்ஷியல் வெஹிக்கிள் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

(முன்பு வேப்கோ இந்தியா லிமிடெட் என அழைக்கப்பட்டது)
 CIN: L34103TN2004PLC054667, பதிவு அலுவலகம்: விளாட் எண் 3 (SP), 3-வது மெயின் ரோடு, அம்பத்தூர் இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், சென்னை - 600 058.
 Telephone No.91 44 42242000, Fax No.91 44 42242009; email: cvcs.info.india@zf.com; website: www.zf.com

31 டிசம்பர் 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள்
 (ரூ. லட்சங்களில் EPS தவிர)

விவரங்கள்	தனித்தது						ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது					
	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்			முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்		
	31.12.2023 <small>(தணிக்கை செய்யப்படாதது)</small>	30.09.2023 <small>(தணிக்கை செய்யப்படாதது)</small>	31.12.2022 <small>(தணிக்கை செய்யப்படாதது)</small>	31.12.2023 <small>(தணிக்கை செய்யப்படாதது)</small>	31.12.2022 <small>(தணிக்கை செய்யப்படாதது)</small>	31.03.2023 <small>(தணிக்கை செய்யப்படாதது)</small>	31.12.2023 <small>(தணிக்கை செய்யப்படாதது)</small>	30.09.2023 <small>(தணிக்கை செய்யப்படாதது)</small>	31.12.2022 <small>(தணிக்கை செய்யப்படாதது)</small>	31.12.2023 <small>(தணிக்கை செய்யப்படாதது)</small>	31.12.2022 <small>(தணிக்கை செய்யப்படாதது)</small>	31.03.2023 <small>(தணிக்கை செய்யப்படாதது)</small>
செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	88,681.61	98,082.75	87,605.70	282,818.67	246,730.82	344,458.60	89,850.58	99,169.28	87,605.70	285,700.58	246,730.82	344,424.53
இதர வருமானம்	3,015.30	2,421.93	2,559.40	7,578.44	4,894.73	6,701.31	2,945.71	2,414.28	2,559.40	7,492.20	4,894.73	6,698.21
மொத்த வருமானம்	91,696.91	100,504.68	90,165.10	290,397.11	251,625.55	351,159.91	92,796.29	101,583.56	90,165.10	293,192.78	251,625.55	351,122.74
வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன், நடப்பு காலத்திற்கு நிகர லாபம் (+) / நஷ்டம் (-)	13,367.18	13,985.92	11,564.59	40,718.21	29,203.35	42,688.82	13,541.75	14,121.22	11,564.59	41,024.93	29,203.35	42,689.66
தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின், நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம் (+) / நஷ்டம் (-)	13,367.18	13,985.92	11,564.59	40,718.21	29,203.35	42,688.82	13,541.75	14,121.22	11,564.59	41,024.93	29,203.35	42,689.66
தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின், நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் (+) / நஷ்டம் (-)	9,961.67	10,433.08	8,542.32	30,370.68	21,646.33	31,767.34	10,083.73	10,567.96	8,542.32	30,624.89	21,646.33	31,767.18
நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்]	10,002.14	10,494.78	8,648.69	30,475.82	22,075.02	31,780.03	10,124.20	10,629.66	8,648.69	30,730.03	22,075.02	31,779.87
சம்பங்கு மூலதனம்	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38	948.38
ரிசர்வுகள் (மறு மதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக முந்தைய கணக்கு ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட அறிக்கைகின்படி)						239,963.30						239,963.14
ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒரு மதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட இயக்கங்களுக்கு) (ஆண்டு விவரம் செய்யப்படவில்லை)	52.52	55.01	45.04	160.12	114.12	167.48	53.16	55.72	45.04	161.46	114.12	167.48
அடிப்படை டைலியூட்டட்	52.52	55.01	45.04	160.12	114.12	167.48	53.16	55.72	45.04	161.46	114.12	167.48

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட 31 டிசம்பர் 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதி நிலை முடிவுகள் 29 ஜனவரி 2024 அன்று தணிக்கைக் குழுவினரால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, அவர்கள் பரிந்துரையின்படி, இயக்குனர் குழு ஜனவரி 30, 2024 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளித்துள்ளது. டிசம்பர் 31, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் சட்டப்பூர்வ தணிக்கைக்கு உட்படுத்தப்பட்டது. சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களின் அறிக்கை தகுதியற்றது.
- கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 133, மாற்றப்பட்ட இந்தியன் அக்கவுண்டிங் ஸ்டாண்டர்டிங் விதிகள் 2015ன் வகுத்ததைய சமீபத்தில் அண்டு கச்சேரிக் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் லெனிசிடி தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33 மற்றும் இந்தியன் அக்கவுண்டிங் ஸ்டாண்டர்டிங் (இண்ட். எஸ்) மற்றும் செபி சுற்றறிக்கை ஜூலை 5, 2016 தேதியிட்ட, தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
- செயல்பாடுகளின் வருவாய் பின்வருவனவற்றினை உள்ளடக்கியுள்ளது :

	தனித்தது						ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது					
	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்			முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்		
	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
பொருட்கள் விற்பனை	78,547.10	87,988.84	78,805.84	252,363.77	223,665.82	312,699.77	79,715.51	89,087.13	78,805.84	255,256.88	223,665.82	312,666.51
பொருட்கள் விற்பனை / வழங்குதல்	9,460.33	9,226.49	7,728.10	28,011.26	20,960.25	28,954.74	9,460.89	9,214.73	7,728.10	28,000.06	20,960.25	28,953.93
பிற செயல்பாடுகளின் மூலம் வருவாய்	674.18	867.42	1,071.76	2,443.64	2,104.75	2,804.09	674.18	867.42	1,071.76	2,443.64	2,104.75	2,804.09
மொத்தம்	88,681.61	98,082.75	87,605.70	282,818.67	246,730.82	344,458.60	89,850.58	99,169.28	87,605.70	285,700.58	246,730.82	344,424.53

- கம்பெனி இயக்கம் மோட்டார் வாகன உதிரி பாகங்கள் மற்றும் அது சம்பந்தமான சேவைகள் சம்பந்தப்பட்ட ஒரு துறையை மட்டும் சார்ந்தது.
- ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகளில் இசட் எஃப் கமர்ஷியல் வெஹிக்கிள் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் இந்தியா லிமிடெட் ('நிறுவனம்') மற்றும் அதன் துணை நிறுவனமான இசட் எஃப் சிவி கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் மேனுவேர்மென்ட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (ஒன்றாக 'குழு' என அழைக்கப்படும்) நிதி முடிவுகள் ஆகியவை அடங்கும்.
- முந்தைய காலாண்டுக்கான / காலத்திற்கான தொகைகள் நடப்பு காலாண்டுக்கான / காலத்திற்கான தேவைக்கேற்றவாறு மறுவரிசைப்படுத்தப்பட்டது.

சென்னை
ஜனவரி 30, 2024

கம்பெனி சார்பாக
P கன்னியப்பன்
நிர்வாக இயக்குனர்

Makkal Kural - Date : 31st January 2024